HỘI LHPN TỈNH ĐỒNG NAI

BAN THƯỜNGVỤ

Số: 41 /VP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 24 tháng 10 năm 2019

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN
(Từ ngày 28/10 – 02/11/2019)
	Ngày
	Nội dung, thành phần
	Địa điểm, phương tiện

	Thứ hai

(28/10)
	- 7h00. Chào cờ, sinh hoạt đầu tuần (Toàn cơ quan)
	- Hội LHPN tỉnh

	- 7h30. Tham gia lớp ôn thi Cao học Hành chính công (Đ/c Hạnh – PCT)
	- Học viện Chính trị quốc gia Khu vực II

	- 7h30. Tham gia lớp Cao cấp lý luận chính trị từ ngày 28-30/10/2019

(Đ/c H. Anh)
	- Trường Chính trị tỉnh

	- 9h00. Dự họp triển khai Quyết định của BTV Tỉnh ủy về điều động, chỉ định tham gia BCH, BTV và giữ chức vụ Bí thư Đảng ủy khối CCQ tỉnh nhiệm kỳ 2015-2020 (Chủ tịch)
	- HT ĐUK các cơ quan tỉnh
(Xe 7 chỗ)

	- 14h00. Hội ý thường trực (Ban thường trực, Thu Hà)
	- Hội LHPN tỉnh

	Thứ ba

(29/10)
	- 8h00. Dự kỳ họp thứ 12 – Kỳ họp bất thường HĐND tỉnh khóa IX

(Chủ tịch)
	- UBND tỉnh

	- 14h00. Tham dự Hội nghị tuyên truyền tình hình Biển Đông (Đ/c Thái – PCT TT)
	- HT Bộ CH Quân sự tỉnh

	- 8h00. Kiểm tra công tác Hội và phong trào phụ nữ năm 2019 huyện Vĩnh Cửu (Đ/c Hằng – PCT, Ngọc Hà, Đào Loan, Hương, Yên)
	- Huyện Vĩnh Cửu (Xe 7 chỗ)

	- 8h00. Tham dự lớp tập huấn công tác Thông tin đối ngoại và kỹ năng cung cấp thông tin cho báo chí năm 2019

(Đ/c Minh Hằng)
	- Khách sạn Đồng Nai

	- 14h00. Họp thống nhất các nội dung đánh giá thi đua năm 2019 (Đ/c Hằng, Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban, VP)
	- Hội LHPN tỉnh

	Thứ tư

(30/10)
	- 8h00. Họp Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh  (Chủ tịch)
	- HT Tỉnh ủy

	- 8h00. Kiểm tra công tác Hội và phong trào phụ nữ năm 2019 huyện Long Thành (Đ/c Thái – PCT TT, Đào Loan, Thu Hà, Q. Phương, Minh Hằng, Thúy)
	- Xã Phước Bình, Long Thành (Xe 7 chỗ)

	Thứ năm

(31/10)
	- 8h00. Dự họp Ban Thường vụ Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh (Chủ tịch)
	- HT ĐUK các cơ quan tỉnh

(Xe 7 chỗ)

	- 8h00. Họp Ban Thường vụ Hội LHPN tỉnh đánh giá kết quả thi đua năm 2019 (Ban Thường vụ, lãnh đạo các Ban, VP)
	- Hội LHPN tỉnh

	- 8h00. Dự ĐH đại biểu Hội Luật gia tỉnh Đồng Nai lần thứ V, nhiệm kỳ 2019-2024 (Đ/c Yên)
	- Nhà khách 71

	Thứ sáu

(01/11)
	- 8h00. Tổ chức Hội thi Tuyên truyền viên giỏi Đề án 279 (Toàn cơ quan)
	- Nhà hàng Sen vàng

(Xe 7 chỗ)

	- 8h00. Họp Cấp ủy Chi bộ cơ quan Hội LHPN tỉnh tháng 11/2019 (Các đ/c Chi ủy viên)
	- Hội LHPN tỉnh

	- 8h00. Sinh hoạt Chi bộ thường kỳ tháng 11/ 2019 (Các đ/c Đảng viên)

	Thứ bảy

(02/11)
	- 8h00. Dự Hội nghị nữ Khoa học và công nghệ lần thứ I, khu vực phía Nam (Đ/c Thái – Phó CT Thường trực, Yên, Ban Phong trào)
	- Trường ĐH Khoa học xã hội và nhân văn TP. Hồ Chí Minh
(Xe 7 chỗ)

	Nơi nhận:
- Văn phòng, các Ban xây dựng Đảng Tỉnh ủy;

- VP ĐĐBQH, VP UBND tỉnh;

- Đảng ủy khối các cơ quan tỉnh;

- Thường trực, các Ban Tỉnh Hội;

- Lưu VT.
	TL. BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Đinh Thị Thu Hà

	Nơi nhận:
- Văn phòng, các Ban xây dựng Đảng Tỉnh ủy;

- VP ĐĐBQH, VP UBND tỉnh;

- Đảng ủy khối các cơ quan tỉnh;

- Thường trực, các Ban Tỉnh Hội;

- Lưu VT.
TL. BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Đinh Thị Thu Hà

3